ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
НАНАЙСКИЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 634

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 года № 30/75
Село Верхняя Манома

(ме^то составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Ф едерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва» от 19 ноня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 634

комиссии избирательного участка №  634 с правом решающ его голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на период

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Ф едерации восьмого созыва.

РЕШ ИЛА:

/твердить график работы членов участковой избирательной

Председатель участковой
избирательном комиссии

Секретарь участковой
избирательной комиссии

М. А. Товстоног

Е.В. Мартьн 1юк

У тверж д ен  pciueiiHCM
У частковой избирательной комиссии № 634

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

■ Р А Ф И К  Р А Б О Т Ы

Участковой избирательной. комиссии  № 6 3 4
(наименование нй ирателы-он комиссии. номер избирательного участка)

с п ^ в о м  р е н п ю и к ю  . олоса р й Ы я н о щ н к  в к о м и сси и  не н а  т к  .о ян н о й  (ш т ат н о й ) основе на
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмою созыва

ЩЩ _______ С н ш ^ а

Ч вслв К К П 1

К в л 1 з н г а «  ч(к«а раС вты  член* агб вр а тел ьа ай  к » и « с с п  раО етяю аап о ■ п н к г м  шг « д етаа аа о в штатваЙГ о т ю а е

l M i « t  М>и< ------ ■—
МфЧРРЧг - и г Г*Н чШТЫ А»»»

1 2 3 4 5 « 7 8 9 10 11 12 1J 14 15 16 17 19

06 09 2021 6 5 6 3 3
07 09 2021 2 2 2 2
08 09 2021 2 2 2 3 3
09.09 2021 2 2 2 3 3
10.09.2021 6 5 6 3 3
11.092021 С 2 2 2 2 2
12.09.2021 В 2 2 3 2 2
13 09.2021 2 2 2 1 1
14.09.2021 2 2 2 1 1
15 09.2021 7 5 7 1 1
16 09,2021 6 5 6 2 2
17.09.2021 10 9 10 7 7
18 09.2021 С 10 10 10 8 8
19 09.2021 В 13,5 13 13.5 13 13
20 09.2021 2 2
21 09 2021
22.09 2021
23.09 2021

ВСЕГО Ч аса» 7 4 5 6 « м о 49ДЯ
*

одю ОДЮ ОД» од» од» од» одю од» ОДЮ ОДЮ ОДЮ одю • Д »

Поде иск чпев*
ком  всевв М ' .

Секретарь избирательной к

шШ/ <5

■ fkceu m tfy j  \W j \

Мартыниж Екатерина Васвльсвна

(расшифровка подписи)